DATOVOU SCHRANKOU

Krajsky soud v Ostravé
Havliékovo nabf. &. 34
Ostrava 1, 728 81

ID datove schranky: jhyaeqv

Na védomi zaslano

Ing. Lee Louda, insolven&ni spravce
sidlem Praha 1, Vodickova 41,
Praha 1, 110 00

Ke sp. zn.: KSOS 25 INS 10525/ 2016

V Paskové dne 9. kvétna 2017

Dluznik: OKD, a.s.
ICO: 26863154
sidlem Stonavska 2179, Doly, 735 06 Karvina

Véritel: Green Gas DPB, a.s.
ICO: 00494356
se sidlem Rudé armady 637, 739 21 Paskov

Prihlaska nahrady skody zplsobené odmitnutim smiuv

Doplnéni pfihlasky



Dne 9. 9. 2016 odmitl dluznik ve smyslu § 330a ve spojeni s § 253 zakona &. 182/2006 Sb.,
insolvencni zakon, ve znéni pozdéjSich predpist (dale jen ,InsZ"), plnéni nize uvedenych
smluv uzavienych s véfitelem:

1) Ramcova kupni smlouva na prodej a nakup metanu uzaviena dne 20. 12. 20086, ve které
jsou rovnéz definovany podminky zajisténi prav k té€zbé dudiniho plynu z v budoucnu
uzavienych dol( OKD, a.s.;

2) Ramcova smlouva na dodavky metanu ve smési dulnich plynl pro teplarenské provozy
uzaviena dne 27. 11. 2008;

3) Smilouva o provadéni dopliikové degazace uzaviena dne 12. 3. 2009;

4) Smlouva o dilo na zajisténi specialnich inzenyrskych sluzeb v oblasti hodnoceni a
prognoézy Ucinkd indukované seismicity uzaviena dne 8.1.2009;

5) Ramcova smlouva na zajisténi sluzeb v oblasti vykonl specializovanych &innosti pfi
reSeni bezpecnosti dolli uzaviené dne 13. 3. 2007.

(dale jen ,0dmitnuté smlouvy")

Véritel pfihlasil Skodu vzniklou odmitnutim Odmitnutych smluv v piihladce pohledavky
evidované pod P569 - 1 (dale jen ,Pfihlaska“).

V souvislosti se zvefejnénim reorganizaéniho planu Dluznika doplfiuje nize Véfitel svoji
Pfihlagku.’

Dle § 340 odst. 1 pism. g) InsZ obsahuje reorganizacni plan vzdy udaj o tom, zda a jaké
zavazky vuci véfitelim bude mit dluznik po skonéeni reorganizace. Dne 11. a 12. dubna
2017 byl v insolvencnim rejstiiku zvefejnén reorganizaéni plan dluznika a jeho pfiloha, které
jsou evidovany pod B281 a B282. Pfiloha reorganiza¢niho planu na str. 928 a 929 obsahuje
.Seznam smiuv, které zaniknou ucinnosti Reorganizacniho planu‘. V tomto seznamu jsou
obsazeny vSechny Odmitnuté smiouvy.

Véfitel proto dopliuje svoji Pfihladku tak, Ze nejzaz§im okamzikem, k némuz jsou napinény
podminky (pfedpoklady) vzniku 3kody z Odmitnutych smiuv, a tedy vznik pohledavek
uplatnénych v PrfihlaSce, je den nabyti Géinnosti reorganizaéniho planu dluznika (tj. den
pravni moci rozhodnuti insolvenéniho soudu o schvaleni reorganizaéniho planu, srov. str. 91
reorganizacniho planu dluznika).

Z davodu procesni opatrnosti véfitel dodava, Ze pokud by v pfipadé sporu dospél insolvenéni
soud k zavéru, Ze reorganizaéni plan mlze pouze stanovit, které smluvni vztahy zanikaji ke
dni skonceni reorganizace (tj. nikoli jiz ke dni nabyti ucinnosti reorganiza¢niho planu, jak

' K dopIn&ni piihlagky srov. rozhodnuti Vrchniho soudu v Praze ze dne 8. zaif 2014, €.j. 3 VSPH
789/2013-P3-12: ,K tomu odvolaci soud poznamenévé, Ze je namisté namitka odvolatele, Ze by mél
dopinéni ¢i opravu pfihléSky provést na formuléfi, nebot insolvenéni zékon, ani vyhlaska & 311/2007
Sb., o jednacim Fadu pro insolvencni fizeni a kterou se provadéji nékterd ustanoveni insolvenéniho
zékona, ve znéni zmeén a doplriku, Zadny formuléf pro opravu ¢i dopinéni pfihladky neupravuje, a ani
ve vyzve insolvenéniho spravee z 9.1.2013 k doplnéni a opravé piihlasenych pohledéavek takovy
poZadavek neni uveden. Pokud tedy odvolatel ve svém dopinéni piihldsky ze 14.1.2013 dorucdeném
soudu 21.1.2013 prihlasku doplinil vylicenim rozhodujicich skutec¢nosti jednotlivych pohledévek v
prihlasce uvedenych, nikoliv prostfednictvim formuléfe piihlasky, nelze ji pro tuto formélni vadu
odmitnout, stejné jako neoznaCeni dikazl( k témto tvrzenim, jeZ byly v piihlaSce oznadeny a k ni

pripojeny.”



pfedvida reorganizacni plan dluznika), je nejzaz§im okamzikem vzniku $kody den pravni
moci rozhodnuti, kterym insolvenéni soud bere na védomi, Ze reorganizace kongéi.

Kromé vyse uvedeného doplnéni nejzaz$iho okamziku vzniku $kody z Odmitnutych smiuv
zUstava obsah Prfihlasky nezménén.

Green Gas DPB, a.s.

\ /

v/
/] J
ra. %dﬂi( &
Ihg. Antonin Kunz, Ph.D. Ing. Vit Vladik, Ph.D.

mistopfedseda pfedstavenstva clen pfedstavenstva



Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

Poradové ¢islo zpravy: 84078 /2017 Ev. ¢islo: 88d34dc9-08ac-4c9d-a8c1-ba34495b6093

Druh podéni: Datova zprdva z ISDS ID zpravy: 466994520

Véc: Doplnéni prihldsky ndhrady skody zptisobené odmitnutim smluv

Odesilatel:

ID schranky: xzxebra Typ datové schranky: PO

Osoba: Green Gas DPB, a.s. Adresa: Rudé armddy 637, 73921
Paskov, CZ

Dodano do DS dne: 09.05.2017 12:06:50 Odeslano do DS dne: 09.05.2017 12:06:48

C.j. prijemce: KSOS 25 INS 10525/2016 C.j. odesilatele:

Sp.zn. prijemce: Sp.zn. odesilatele:

Lhta konéi: K rukam: Ne

Cislo zdkona: Paragraf v zdkoné: Odstavec paragrafu: Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky: Znacka je platnd

Podepsal: Informacni systém datovych Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

schranek - produkéni prostredi

Sériové Cislo certifikatu: 1fl15ab Platnost: 25.08.2016 - 14.09.2017

Antivirovy test: Probéhl v systemu ISDS Obsah podani: OK

Elektronicky podpis: Casové razitko: Platné (pripojeno 09.05.2017
12:06:49)

Certifikat: Oveéreno na zdkladé CRL z 09.05.2017 11:54:34

Datum a Cas autom. ovéreni: 09.05.2017 12:17:50

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C |V
CRL vystavitele certifikatu

1 KS OStrava doplnéni prihlasky 9.5.2017.pdf

Podpis neni pripojen A |N |N

(zadny podpis).

Cas ovéteni piiloh: 09.05.2017 12:17:50 Ovéreni priloh: ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést

Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T |Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

1 Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.



		2017-05-12T07:45:12+0200
	isir.justice.cz




